
 

 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження на посаду 

заступника селищного голови 

з питань діяльності виконавчих 

органів ради 

 

 

Відповідно до абзацу четвертого частини першої статті 10 Закону України 

«Про службу в органах місцевого самоврядування», керуючись частиною першою 

статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Великодимерська селищна рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити на посаду заступника селищного голови з питань діяльності 

виконавчих органів Великодимерської селищної ради VIII скликання СИЧОВУ 

Лідію Валеріївну. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на тимчасово 

здійснюючу повноваження селищного голови, секретаря ради. 

 

 

 

Тимчасово здійснююча 

повноваження селищного голови, 

секретар селищної ради                                                      Антоніна СИДОРЕНКО 

 

 

 

 

 

смт Велика Димерка 

від 07 вересня 2023 року 

№ 1529 LV-VIII 


